
関係各位 

 

 

拝啓 

 日頃から がん征圧・患者支援チャリティーイベント リレー・フォー・ライフ・ジャパン佐賀の活動

にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 

今年は 近年のコロナ禍による活動縮小から転じ、何とか２日間に亘る日程で開催したいと、

実行委員ともども準備に取り組んでまいりました。 

夜越えのある日程でのリレー・フォー・ライフを望む気持ちは誰よりも大きいつもりではあります

が、現在接近中の台風進行が最大限に早まった場合、日曜日の開催に不安が生じる可能性が

出てまいりました。 

 

 よって、参加者やスタッフの安全を考慮して、以下の取扱いとさせていただきます。 

 

2022年 9月 17日（土曜日） 

13：00開会 ～ 21：00閉会 

※9月 18日（日曜日）の開催は中止 

 

参加を予定されておりました皆様には多大なご迷惑をおかけしますし、私どもにとりましても苦

渋の決断ではありますが、諸事情をご賢察頂き、開催日程の短縮・変更につきまして、ご理解と

ご協力をお願いいたします。 

 

 最後になりましたが、今後とも、リレー・フォー・ライフ・ジャパン佐賀をどうぞよろしくお願いいた

します。 

敬具 

 

 

2022年９月 15日 

 

リレー・フォー・ライフ・ジャパン佐賀        

大会会長 佐賀県医師会顧問 池 田 秀 夫 

実行委員長   木 原 慶 吾 


